Жванко, До питання участі католицьких та протестантських священників у справі
соціального захисту біженців Першої світової війни (на прикладі Харківської губернії),
w: Історія релігій в Україні: науковий щорічник Львів 2007, Кн. 1, s. 397–403.

42 Później przy kaplicy została otwarta szkoła dla dzieci Polskiego Towarzystwa Dobroczynności.
43 Marian, Polacy w Charkowie, „Dziennik Kijowski” 26 lutego (11 marca) 1913, nr 54, s. 3, https://

jbc.bj.uj.edu.pl/dlibra/publication/133762/edition/125891/content? (8.07.2019). W tamtym czasie
ulica nosiła nazwę Mało Sumska, później Kokoszkińska, a następnie Gogola, na pamiątkę ukra-
ińskiego pisarza Mykoły Gogola.

44 Por. М. Жур, История римо-католической церкви в Харькове, s.